
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 6800275

ID verze: 7344255

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 16.11.2018 12:50:31

Zveřejňující subjekt:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických (8pswgy6)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků)

IČO: 45768455

Datová schránka: 8pswgy6

Adresa: Senovážné náměstí 872/25, 11000 Praha 1, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Kupní smlouva na dodávku výpočetní techniky

Datum uzavření: 14.11.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: NIDV-731/2018/11-3

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 505 574,00 CZK

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: XANADU a.s.

IČO: 14498138

Datová schránka:

Adresa: Žirovnická 2389/1a, 10600, Praha 10

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

Kupní smlouva na dovávku výpočetní techniky - výzva 5.pdf

210.34 kB, 16.11.2018 12:51:13

33b34c4b7391b1c77d346cf228f644ef81e2fe9856b2e77374892c9478526a43

Příloha č. 2 Technická specifikace XANADU.pdf

119.12 kB, 16.11.2018 12:51:13

25137b09565da144489c61e1acc5bd812c6612f982dfd3385bf26e41e2db4b94

Příloha č. 4 Seznam odběrných míst.pdf

102.04 kB, 16.11.2018 12:51:13

4873578ec50803bce10a60332139fd38b91cec338e1c4d33ed98935fc331da0d

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7344255


		2024-04-26T07:33:43+0200




